
Deklaracja dostępności 

Publiczne Przedszkole w Wielowsi zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych 
i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie 
do strony internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Publicznego Przedszkola w Wielowsi. 

 Data publikacji strony internetowej: 2020-09-22 
 Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2023-03-31 

Status pod względem zgodności z ustawą 

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą o dostępności cyfrowej stron internetowych 
i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych 
poniżej. 

Treści niedostępne 

 niektóre materiały tekstowe nie mają prawidłowej hierarchii nagłówków, 
 część plików nie jest dostępnych cyfrowo, 
 niektóre dokumenty w PDF nie są dokumentami edytowalnymi, 
 brak informacji w języku migowym. 

Wyłączenia 

 dokumenty tekstowe i tekstowo-graficzne, dokumenty utworzone w programach 
przeznaczonych do tworzenia prezentacji lub arkuszy kalkulacyjnych, opublikowane przed 
dniem 23 września 2018 r. są wyłączone z obowiązku zapewniania dostępności, 

 mapy są wyłączone z obowiązku zapewniania dostępności, 
 pliki wytworzone przez inne podmioty i przekazane do publikacji w formie papierowej lub 

skanów nie są dostępne z uwagi na brak dostępu do danych źródłowych, 
 filmy zostały opublikowane przed wejściem w życie ustawy o dostępności cyfrowej, 

treści archiwalne, niewykorzystywane do realizacji bieżących zadań są wyłączone z obowiązku 
zapewniania dostępności. 

Przygotowanie deklaracji w sprawie dostępności 

 Deklarację sporządzono dnia: 2023-03-31 
 Deklarację została ostatnio poddana przeglądowi i aktualizacji dnia: 2023-06-07 

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny. 

Informacje zwrotne i dane kontaktowe 

 Za rozpatrywanie uwag i wniosków odpowiada: Paulina Kotas 
 E-mail: ppwielowies@sieroszewice.pl 
 Telefon: 62 739 00 60 

 



Każdy ma prawo: 

 zgłosić uwagi dotyczące dostępności cyfrowej strony lub jej elementu, 
 zgłosić żądanie zapewnienia dostępności cyfrowej strony lub jej elementu, 
 wnioskować o udostępnienie niedostępnej informacji w innej alternatywnej formie. 

Żądanie musi zawierać: 

 dane kontaktowe osoby zgłaszającej, 
 wskazanie strony lub elementu strony, której dotyczy żądanie, 
 wskazanie dogodnej formy udostępnienia informacji, jeśli żądanie dotyczy udostępnienia w 

formie alternatywnej informacji niedostępnej. 

Rozpatrzenie zgłoszenia powinno nastąpić niezwłocznie, najpóźniej w ciągu 7 dni. Jeśli w tym 
terminie zapewnienie dostępności albo zapewnienie dostępu w alternatywnej formie nie jest 
możliwe, powinno nastąpić najdalej w ciągu 2 miesięcy od daty zgłoszenia. 

Skargi i odwołania 

Na niedotrzymanie tych terminów oraz na odmowę realizacji żądania można złożyć skargę do organu 
nadzorującego pocztą lub drogą elektroniczną na adres: 

 Organ nadzorujący: Dyrektor placówki 
 Adres: ul. Słoneczna 7, 63-405 Wielowieś 
 E-mail: ppwielowies@sieroszewice.pl 
 Telefon: 62 739 00 60 

Skargę można złożyć również do Rzecznika Praw Obywatelskich. 

Dostępność architektoniczna 

Budynek Publicznego Przedszkola znajduje się w Wielowsi przy ul. Słonecznej 7. Budynek posiada trzy 
wejścia w tym jedno wejście główne (czynne): 

 wejście wyposażone jest w standardowe drzwi, nieoznakowane, nieautomatyczne, 
 budynek nie jest oznakowany za pomocą piktogramów 
 nawierzchnia przed wejściem jest utwardzona i pozbawiona przeszkód, 
 budynek jest jednopoziomowy, 
 część budynku jest podpiwniczona, 
 do wejścia głównego prowadzą schody, brak podjazdu, platformy i podnośnika dla osób 

niepełnosprawnych, 
 wielkość, wyposażenia i aranżacja większości pomieszczeń nie umożliwia poruszania się 

osobom na wózkach inwalidzkich, 
 budynek nie posiada toalety przystosowanej dla osób niepełnosprawnych, 
 przy budynku znajdują się ogólnodostępne miejsca parkingowe, brak wydzielonych miejsc dla 

osób niepełnosprawnych i rodzin z dziećmi, 
 w budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla ani oznaczeń kontrastowych lub w druku 

powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących, 
 budynek nie posiada świetlnego i dźwiękowego systemu powiadamiania alarmowego, 
 w budynku oznakowano drogi ewakuacji (brak w systemie Braille’a i piktogramów). 


